



## متهم به قتل در دادگاه محاکمه شد

# درگیری مرگبار ۲ دوست به خاطر یک دختر

**گروه حوادث-کامران علمدهی / پسر جوان که متهم است به خاطر یک دختر، دوستش را به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت یک نیمه شب ۲۰ آبان سال ۱۴۰۲ گزارش یک درگیری در یکی از بوستان‌های منطقه نظام‌آباد به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که درگیری میان دو جوان رخ داده و پسری ۲۵ ساله به نام شهرام با ضربه چاقو بندت مجروح شده است، اما پس از انتقال به بیمارستان او بر اثر شدت خونریزی و جراحت جان باخت.

با فوت شهرام، مأموران تحقیقات برای شناسایی عامل قتل را در دستور کارشان قرار دادند و با بررسی‌های به عمل آمده و رصد تلفن همراه مقتول دریافتند، او از چند هفته قبل با پسر ۳۰ ساله‌ای درگیری داشته و در نهایت هم ساعتی پیش از درگیری از طریق پیامک با هم قرار دعوا گذاشته بودند.

به این ترتیب متهم ردیابی و بازداشت شد و گفت: ما سر موضوعی یا هم اختلاف داشتیم و من فکر نمی‌کردم با ضربه‌ای که به او زدم فوت کند.

با اعتراف صریح متهم و گزارش پزشکی قانونی و پلیس، تحقیقات تکمیل و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

### در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه پدر مقتول و وکیل مادر مقتول به جایگاه رفتند و درخواست قصاص کردند. پدر مقتول به قصاص گفت: متهم پسر مرا تهدید کرده بود که باید از دختر مورد علاقه‌اش جدا شود و ارتباطش را قطع کند. شهرام هم چون جوان بود و غرور داشت حاضر نبود زیر بار حرف زور برود. او پسر بزرگم بود و بی‌گناه کشته شد. متهم از چند هفته پیش از جنایت بارها پسر مرا تهدید کرده و آخرین بار هم او را به محل درگیری کشانده بود. به همین خاطر به هیچ عنوان حاضر به گذشت و مصالحه نیستم و تنها درخواست قصاص متهم است.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: من ۸ سال پیش از خانواده‌ام که در شهرستان هستند، جدا شدم و به تهران آمدم. خانه‌ای اجاره کردم و به تنهایی زندگی

می‌کردم تا اینکه با شهرام دوست شدم، او گاهی اوقات با سارا دختر مورد علاقه‌اش به خانه‌ام می‌آمد. تا اینکه یک روز سارا به من پیام داد و گفت دوستی‌اش را با شهرام به هم زده و بعد هم به من پیشنهاد دوستی داد. چندین پیام بین ما رد و بدل شد تا اینکه شهرام موضوع را فهمید و به من اعتراض کرد، من هم برایش توضیح دادم که با سارا کاری ندارم و او خودش به من پیام داده اما شهرام حرف مرا باور نمی‌کرد و این موضوع سبب شد با هم اختلاف پیدا کنیم.

وی افزود: این اختلاف‌ها به اینجا رسید که با هم قرار دعوا گذاشتیم و این حادثه اتفاق افتاد. قرار نبود من او را بکشم، می‌خواستیم موضوع را حل کنیم. قاضی از متهم پرسید: اگر قصدی برای کشتن دوست نداشتی چرا چاقو با خودت برده بودی؟

متهم جواب داد: چون دیروقت بود و تنها بودم از ترسم چاقو در جیبم گذاشتم.

قاضی سؤال کرد: اما آن شب تنها نبود یکی از دوستانت شما را همراهی می‌کرد.

متهم گفت: دوستم فقط من را رساند و نقشی در ماجرا نداشت و بعد از درگیری هم من سوار موتور شدم و به خانه‌ام برگشتم.

در این لحظه وکیل اولیای دم به قاضی گفت: ما از دوست متهم هم شکایت داریم چرا که او همدستش بوده و بعد از جنایت هم او را فراری داده است.

قاضی گفت: از آنجا که کیفرخواستی برای دوست متهم صادر نشده فعلاً نمی‌توانیم به این شکایت رسیدگی کنیم.

در پایان متهم در آخرین دفاعیاتش اظهار داشت: باور کنید من قصد کشتن دوستم را نداشتم. او ابتدا یک مشت به صورتم زد و رفت من به دنبالش رفتم و می‌خواستم با چاقو ضربه‌ای به کتفش بزنم که ناگهان برگشت و چاقو ناخواسته به قلبم خورد.

قاضی گفت: البته در گزارش پزشکی قانونی آمده که در بدن و صورت مقتول علائمی از ضرب و شتم وجود دارد که ضریبات منتهی به مرگ نبوده است.

متهم گفت: من فقط یک ضربه با چاقو زدم و ضربه دیگر به مقتول را قبول ندارم.

وکیل اولیای دم گفت: ما برای ضریبات غیرمنتهی به قوت هم تقاضای دیه داریم.

با پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

### از گوشه و کنار ایران

#### مرد چوپان جانش را سر نجات بزغاله‌اش گذاشت

چوپان فداکار که برای نجات جان بزغاله‌اش به داخل استخر کشاورزی پریده بود، غرق شد. آتشباد دوم حسن نجفی، معاون عملیات آتش‌نشانی مشهد گفت: یامداد سه‌شنبه حادثه غرق‌شدگی چوپان در استخر کشاورزی در جاده شان‌دیز مشهود به مرکز فرماندهی ۱۲۵ اعلام شد و تیم‌های امداد و نجات و غواصی از چهار ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد چوپان ۶۰ ساله برای نجات جان بزغاله‌اش به داخل استخر پریده اما غرق شده است. تیم‌های غواصی و امداد و نجات بپیکر این چوپان را از استخر خارج کردند.

#### دست پسر یک ونیم ساله در چرخ‌گوشت قطع شد

عصر دوشنبه با اعلام مرکز اورژانس بیمارستان ولیعصر (عج) اراک مبنی بر گیر کردن دست کودک ۱۸ ماهه در چرخ‌گوشت، ستاد فرماندهی بلافاصله تیم نجات ایستگاه شماره یک را به محل اعزام کرد. مجتبی خراچی، سرپرست آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اراک گفت: با حضور در اتاق عمل بیمارستان ولیعصر (عج) پس از بررسی وضعیت دست کودک، با استفاده از ابزارهای تخصصی اقدام به برش و راه‌سازی دست کودک کردند اما به دلیل شدت جراحت در حادثه، دست راست پسر بچه قطع شد.

سرپرست آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اراک افزود: انتظار است والدین وسایل خطرناکی نظیر چرخ‌گوشت، سبزی‌خردکن، اتو و چاقو را از دسترس کودکان دور کرده و از به کار بردن این وسایل در حضور کودکان خودداری کنند چراکه تجربه نشان داده اطفال به علت کنج‌کاری گاهی با یک حرکت ناگهانی و غیرمنتظره جان و سلامتی خود را به خطر می‌اندازند.

#### قتل داماد شیشه‌ای به دست پدرزن

مرد میانسال وقتی متوجه شد داماد معتادش قصد دارد سر فرزند ۲ ساله‌اش را ببرد با او درگیر شد و در دفاع از خود، او را به قتل رساند.

سرهنگ پیمان گوردی، فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: در پی وقوع یک فقره درگیری خانوادگی منجر به قتل که بین داماد و پدرزن در یکی از مناطق کرج صورت گرفت، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران کلاکتی ۱۷ مهریول قرار گرفت. مأموران تحقیقات خود را آغاز کرده و مطلع شدند متهم به قتل، پدرزن مقتول است و در یک جرعه بخت و درگیری پس از آنکه مقتول با چاقو به سمت پدرزنش حمله‌ور شده، در یک کشمشش، مقتول از ناحیه سینه مورد اصابت چاقو قرار گرفته و با وجود اعزام اورژانس به محل حادثه، جان خود را از دست داده است.

فرمانده انتظامی شهرستان کرج تصریح کرد: مأموران با اقدامات فنی موفق شدند هویت قاتل را که فردی ۵۹ ساله بود شناسایی و او را دستگیر کنند. وی در بازجویی اولیه ضمن اعتراف به قتل اظهار داشت: دامادم به علت مصرف مواد مخدر شیشه‌ای قصد بریدن سر فرزند دو ساله خود را داشت که مانع شدم ولی او ناگهان به من حمله‌ور شد و در یک کشمشش چاقو به سینه‌اش اصابت کرد و جان خود را از دست داد.

#### مرگ زن و مرد جوان زیر آوار

ریزش آوار در جاده روستای ابراهیم‌آباد اراک جان ۲ نفر را گرفت. بهروز ایران‌نژاد، مدیر مرکز حوادث فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: گزارش تلفنی ریزش آوار در جاده ابراهیم‌آباد به سمت سهیل‌آباد به واحد ارتباطات اورژانس اعلام شد که بلافاصله پرسنل ۲ تیم فوریت‌های پزشکی به محل حادثه اعزام شدند. پس از رسیدن کارشناسان اورژانس به محل حادثه و بررسی مصدومان، مشخص شد یک زن ۲۵ ساله و یک مرد ۴۵ ساله به علت شدت جراحت وارده ناشی از ریزش آوار در دم جان باخته‌اند.

#### افشای راز مرگ مرد جوان در جاده کمربندی

راز مرگ مرد جوانی که جسدش در جاده کمربندی به‌شهر پیدا شده بود، پس از یک هفته با اظهارات یک شاهد فاش شد.

سرهنگ علی اکبر قلی‌پور، فرمانده انتظامی به‌شهر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در تاریخ ۲۳ شهریورماه مبنی بر کشف جسد مردی در کمربندی به‌شهر، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. مأموران با حضور در محل حادثه و بررسی‌های اولیه دریافتند جسد متعلق به مردی حدوداً ۲۳ ساله است. بنا به اظهارات خانواده این مرد، وی در تاریخ ۲۲ شهریورماه از خانه بیرون رفته و ناپدید شده بود. با بررسی‌های میدانی و تحقیقات از یک شاهد عینی مشخص شد علت این حادثه تصادف با یک تریلی بوده که راننده تریلی شناسایی و احضار و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

#### دستگیری سارقان ساختمان‌های نیمه‌ساز

سه سارق سابقه‌دار هنگام سرقت از ساختمان‌های نیمه‌کاره در گچساران دستگیر شدند. سرهنگ ارسلان خادمیان، فرمانده انتظامی گچساران گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت ساختمان‌های نیمه‌کاره (مشاعات) در سطح شهرستان گچساران، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی و با انجام گشت‌زنی‌های هدفمند، سه سارق را حین سرقت از ساختمانی نیمه‌ساز شناسایی و دستگیر کردند.

خادمیان تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های اولیه به ۲۱ فقره سرقت در سطح شهرستان گچساران اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و روانه زندان شدند.

#### کشف شمش‌های طلادر مرز تایباد



فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف محموله شمش طلا به وزن ۹ کیلو و ۵۵۰ گرم توسط مرزبانان هنگ مرزی تایباد خبر داد.

سردار «مجید شجاع» در تشریح این خبر، گفت: مرزبانان مستقر در ایست و بازرسی گروهان مرزی ۱۷ شهریور هنگ مرزی تایباد، حین کنترل خودروهای سواری در مسیر ورود به کشور به یک دستگاه خودرو سواری ون ملطون شدند و آن را متوقف کردند. مرزبانان در بازرسی از خودرو مذکور، موفق به کشف تعداد ۲۴ قطعه فلز طلا به وزن ۹ کیلو و ۵۵۰ گرم شدند.

فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی با اشاره به دستگیری یک نفر متهم و توقیف خودروی مذکور، تصریح کرد: کارشناسان ارزش رایی شمش‌های مشکوفاً ۳۴۹ میلیارد و ۱۴۸ میلیون ریال برآورد کردند که به همراه خودرو و طلای مشکوفاً تحویل مراجع ذی صلاح شدند.

#### پایان شرارت‌های دو قاچاقچی مسلح در شیروان

دو قاچاقچی مسلح مواد مخدر در عملیات ویژه پلیس و سپاه با پنج کیلوگرم هروئین دستگیر شدند.

سرهنگ مجید یگانه‌پور، فرمانده انتظامی شهرستان شیروان اظهار کرد: در پی انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی مأموران انتظامی شهرستان شیروان با همکاری سازمان اطلاعات سپاه پاسداران و پلیس اطلاعات انتظامی استان، دو نفر که در زمینه فروش مواد مخدر صنعتی فعالیت می‌کردند شناسایی شدند و تحت تعقیب قرار گرفتند. با سرعت عمل مأموران، این افراد شناسایی و در یک عملیات دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه متهمان، پنج کیلوگرم مواد مخدر صنعتی از نوع هروئین، یک قبضه اسلحه کلت کمربند و ۴۰ عدد فشنگ جنگی کشف و ضبط شد. همچنین در این رابطه ۷۵۰ عدد سکه تقلبی کشف شد و متهمان بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

## محاکمه دستفروش معتاد بعد از مرگ دوست معلولش

**گروه حوادث/ مرد دستفروش که به اتهام قتل شبه‌عمد دوستش پای میز محاکمه ایستاده بود مدعی شد وی را از سردلسوزی به خانه‌اش آورده و نقشی در مرگ او نداشته است.**

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۹ آذر سال ۱۴۰۰ مردی در تماس با پلیس عنوان کرد که از خانه همسایه‌شان بوی تعفن می‌آید. پس از آن مأموران پلیس به محل که خانه‌ای متروکه در یک روستای ورامین بود، اعزام شدند.

پس از حضور پلیس یکی از همسایه‌ها در توضیح ماجرا به مأموران گفت: خانه‌ای که از داخل آن بوی تعفن می‌آید متعلق به مردی به نام کریم است که در حوالی میدان شوش دستفروشی می‌کند. البته کریم اغلب شب‌ها به خانه نمی‌آید و در همان جایی که تعدادی از کارتن‌خواب‌های میدان شوش می‌خوابند، می‌ماند چون اعتیاد هم دارد اما از چند روز پیش بوی تعفن شدیدی از داخل خانه‌اش می‌آید و خبری هم از کریم نیست، شاید اتفاقی برایش افتاده باشد.

پس از اظهارات همسایه‌ها، مأموران با حکم قضایی وارد خانه متروکه شدند و جسد متعفن مرد معلولی را پیدا کردند که همسایه‌ها با دیدن جسد عنوان کردند او کریم نیست، بلکه دوست کریم است و از مدتی قبل به خاطر معلولیتی که از ناحیه پا داشته به خانه کریم آمده و وی از او نگهداری می‌کرده که شواهد اولیه نشان می‌داد از مرگ وی زمان زیادی گذشته است بنابراین جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

کارشناسان پزشکی قانونی بعد از معاینه جسد در گزارشی اعلام کردند علت فوت نارسایی قلبی بوده اما چون از مرگ او بیش از ۱۴ روز گذشته امکان اظهارنظر قطعی درباره علت تامة مرگ وجود ندارد.

در ادامه مأموران به ردیابی کریم پرداختند و وی را بازداشت کردند. او پس از دستگیری در مورد آشنایی‌اش با مرد معلول گفت: مدتی قبل در میدان شوش با او آشنا شدم، از آنجایی که معلول بود و دستفروشی می‌کرد و می‌گفت جایی برای زندگی و خواب ندارد دلم برایش سوخت و او را به خانه‌ام آوردم. بیشتر وقت‌ها سعی می‌کردم تنهاش نگذارم، حتی اگر می‌خواستم به مسافرت هم بروم او را با خود می‌بردم تا اینکه یک روز وقتی به خانه

مدتی قبل به خاطر معلولیتی که از ناحیه پا داشته به خانه کریم آمده و وی از او نگهداری می‌کرده که شواهد اولیه نشان می‌داد از مرگ وی زمان زیادی گذشته است بنابراین جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

کارشناسان پزشکی قانونی بعد از معاینه جسد در گزارشی اعلام کردند علت فوت نارسایی قلبی بوده اما چون از مرگ او بیش از ۱۴ روز گذشته امکان اظهارنظر قطعی درباره علت تامة مرگ وجود ندارد.

در ادامه مأموران به ردیابی کریم پرداختند و وی را بازداشت کردند. او پس از دستگیری در مورد آشنایی‌اش با مرد معلول گفت: مدتی قبل در میدان شوش با او آشنا شدم، از آنجایی که معلول بود و دستفروشی می‌کرد و می‌گفت جایی برای زندگی و خواب ندارد دلم برایش سوخت و او را به خانه‌ام آوردم. بیشتر وقت‌ها سعی می‌کردم تنهاش نگذارم، حتی اگر می‌خواستم به مسافرت هم بروم او را با خود می‌بردم تا اینکه یک روز وقتی به خانه



داشت که باید دست به این کار می‌زدم.

قاضی از متهم پرسید: در بررسی‌ها مشخص شده از کارت عابربانک او پول برداشته‌ای و حتی ویلچرش را هم فروخته‌ای. متهم توضیح داد: من اعتیاد دارم و به لحاظ مالی هم وضع خوبی ندارم. از سرناچاری از کارت عابربانکش استفاده کردم و ویلچرش را هم به یکی از معزادان فروختم، البته هر دو کار را بعد از مرگ او انجام دادم.

قاضی سؤال کرد: چرا وقتی می‌دانستی او حالش خوب نیست اقدامی برای درمانش نکردی، مگر نکفتی می‌خواستی از او مراقبت کنی؟

کریم گفت: آخرین باری که به خانه برگشتم او فوت کرده بود. در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

### در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلسه مادر مرد معلول درخواست دیه کرد، سپس کریم به جایگاه رفت و گفت: نقشی در مرگ دوستم نداشتم، فقط دلم برایش سوخت و او را به خانه‌ام آوردم و وقتی متوجه فوت او شدم، از ترسم از آنجا فرار کردم تا پانچم وسط این ماجرا کشیده نشود. باور کنید من او را نکشتم. اصلاً دستم از چه سودی برای من

گرفت. در تحقیقات پلیسی، مالیات‌گان عنوان داشتند که متهم با سوءاستفاده از جایگاه شغلی و معرفی خود به عنوان صاحب تخصص در زمینه ارزهای دیجیتال با واریز سودهای اولیه به حساب سرمایه‌گذاران نسبت به جلب اعتماد دوستان و

جمع عده‌ای از شهروندان مقابل ساختمان یکی از ارگان‌های دولتی و درخواست احقاق حق آنان از فردی کلاهبردار با توجه به ناراضی‌های حساسیت‌موضوع و از طرفی کثیرالشکای بودن پرونده، شناسایی و دستگیری متهم متورای با جدیت تمام در دستور کار کارآگاهان مرکز

**گروه حوادث/ مرد شاید که با تزفند سرمایه‌گذاری در ارز دیجیتال ۴۰ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود با تلاش مأموران مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا دستگیر شد.**

سرهنگ صرغام آذین، رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا گفت: در پی

## دستگیری کلاهبردار ۴۰ میلیارد تومانی ارز دیجیتال